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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-0-0-0-0000-0000 ACTIVO 2-0-0-0-0000-0000 PASIVO
1-1-0-0-0000-0000 ACTVOCRCULANTE 2-1-0-0-0000-0000 PASIVO CIRCULANTE
1-1-1-0-0000-0000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 2-1-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO
1-1-1-1-0000-0000 EFECTIVO 0.00 2-1-1-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO P
1-1-1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIAS Y OTROS 1,004,780.63 2-1-1-2-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,004,780.63 2-1-1-5-0000-0000 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CP

1-1-2-0-0000-0000
1-1-2-2-0000-0000
1-1-2-3-0000-0000
1-1-2-4-0000-0000
1-1-2-5-0000-0000

TOTAL DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT

1-1-3-0-0000-0000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES PORANTICIPOS DE LA TESORERIA A

65,342,848.88

2-1-1-7-0000-0000
2-1-1-9-0000-0000

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP

1,270,840.15 TOTAL CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
0.00 2-1-6-0-0000-0000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
3,000.00 2-1-6-1-0000-0000 FONDOS EN GARANTIA A CORTO PLAZO

66,616,689.03

TOTAL FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
2-1-7-0-0000-0000 PROVISIONES A CORTO PLAZO

1-1-3-1-0000-0000 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 2,724,371.02 2-1-7-2-0000-0000 PROVISION POR CONTINGENCIAS A CORTO PLAZ
TOTAL DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 2,724,371.02 2-1-7-9-0000-0000 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO
1-1-5-0-0000-0000 ALMACENES TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO
1-1-5-1-0000-0000 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE C 0.00 2-1-9-0-0000-0000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL ALMACENES 0.00 2-1-9-1-0000-0000 INGRESOS POR CLASIFICAR
1-1-6-0-0000-0000 ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 2-1-9-9-0000-0000 OTROS PASIVOS CIRCULANTES
1-1-6-1-0000-0000 ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO 0.00 TOTAL OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
1-2-0-0-0000-0000 ACTVONOCRCULANTE
1-2-3-0-0000-0000
1-2-3-9-1589-0003
TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS
1-2-4-0-0000-0000 BIENES MUEBLES
1-2-4-1-0000-0000
1-2-4-2-0000-0000

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS 52,459.77

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL RECREATI

0.00 TOTAL PASIVO CIRCULANTE
70,345,840.68 2-2-0-0-0000-0000 PASIVO NO CIRCULANTE
2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA LARGO PLAZO
2-2-1-1-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
52,459.77 TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1-2-4-3-0000-0000
1-2-4-4-0000-0000
1-2-4-6-0000-0000

1-2-4-7-0000-0000
TOTAL BIENES MUEBLES
1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS NTANGIBLES
1-2-5-1-0000-0000 SOFTWARE
TOTAL ACTIVOS INTANGIBLES
1-2-6-0-0000-0000

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VAL

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A

3,700,289.34 3-0-0-0-0000-0000 HACIENDA P UB LICA PATRIMONIO
15,368,860.77 3-1-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
672,727.77 3-1-2-0-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
6,118,402.95 3-1-2-1-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
1,037,384.69 TOTAL DONACIONES DE CAPITAL
100,654.29 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

26,998,319.81 3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

3-2-1-0-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
5,216.39 3-2-1-1-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR
5,216.39 TOTAL RESULTADOSS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHOR

3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

1-2-6-1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULA DA DE BIENES INMUEBL 0.00 3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
1-2-6-3-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 TOTAL RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
1-2-6-5-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG 0.00 3-2-3-0-0000-0000 REVALUOS
TOTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A 0.00 3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES
1-2-7-0-0000-0000 ACTIVO DFERDO 3-2-3-2-0000-0000 REVALUO DE BIENES MUEBLES
1-2-7-9-0000-0000 OTROS ACTIVOS DFERIDOS 0.00 TOTAL REVALUOS
TOTAL ACTIVO DIFERIDO 0.00 3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

6-0-0-0-0000-0000
7-0-0-0-0000-0000

27,055,995.97
97,401,836.65

3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES
TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL PASIVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE 0.00
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
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128,812.40
28,818,564.39
28,598,670.54

9,555,551.64

102,666.66
67,204,265.63

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
1,711,329.65
1,711,329.65

68,915,595.28

10,003,871.48
10,003,871.48
10,003,871.48
78,919,466.76

0.00
0.00
0.00

-23,765,755.87
-23,765,755.87

15,100,908.81
15,100,908.81

0.00
0.00
0.00

27,147,216.95
27,147,216.95
18,482,369.89
18,482,369.89
97,401,836.65
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DESCRIPCION SALDO CUENTA
ACTIVO
7-1-0-0-0000-0000 VALORES

7-1-1-0-0000-0000 VALORES EN CUSTODIA
7-1-1-1-0000-0000 VALORES EN CUSTODIA
7-1-1-2-0000-0000 BIENES INMUEBLES POR REGULARIZACION
7-1-1-3-0000-0000 RECURSOS AJENOS EN ADMINISTRACION
7-1-1-4-0000-0000 CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
7-1-1-5-0000-0000 PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS
7-1-1-8-0000-0000 ACTNOS PENDENTES DE RECUPERAR
7-1-1-9-0000-0000 ACTNMOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL VALORES EN CUSTODIA

7-1-2-0-0000-0000 CUSTODIA DE VALORES
7-1-2-1-0000-0000 CUSTODIA DE DONATIVOS
7-1-2-2-0000-0000 REGULARIZACION DE BIENES INMUEBLES
7-1-2-3-0000-0000 RECURSOS AJENOS EN ADMINISTRACION
7-1-2-4-0000-0000 CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
7-1-2-5-0000-0000 PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS
7-1-2-8-0000-0000 ACTMOS PENDENTES DE RECUPERAR
7-1-2-9-0000-0000 ACTNMOS Y VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL CUSTODIA DE VALORES
TOTAL VALORES
7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS
7-4-1-0-0000-0000 DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI
7-4-1-1-0000-0000 CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE
TOTAL DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCI
7-4-2-0-0000-0000 RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI
7-4-2-1-0000-0000 RESOLUCION DE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN
TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI
TOTAL JUICIOS
7-6-0-0-0000-0000 BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
7-6-3-0-0000-0000 BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO
7-6-3-1-0000-0000 BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO
TOTAL BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO
7-6-4-0-0000-0000 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
7-6-4-1-0000-0000 CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
TOTAL CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
TOTAL BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

8-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
8-1-0-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS

8-1-1-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS ESTIMADA
8-1-1-4-0000-0000 INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS
8-1-1-5-0000-0000 INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS
8-1-1-6-0000-0000 INGRESOS ESTATALES ESTIMADOS
8-1-1-7-0000-0000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
8-1-2-4-0000-0000 INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR
8-1-2-5-0000-0000 INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR
8-1-2-6-0000-0000 INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR
8-1-2-7-0000-0000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR E

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,910,540.86
5,910,540.86

-5,910,540.86
-5,910,540.86
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
220,000,000.00
0.00
220,000,000.00

0.00
0.00
-62,102,567.85
0.00
-62,102,567.85
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8-1-3-0-0000-0000

8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-0000
8-1-3-6-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

8-1-4-0-0000-0000

8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000
8-1-4-6-0000-0000
8-1-4-7-0000-0000

8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-5-0000-0000
8-1-5-6-0000-0000
8-1-5-7-0000-0000

8-2-1-1-0000-0000
8-2-1-2-0000-0000
8-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000
8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

8-2-2-0-0000-0000

8-2-2-1-0000-0000
8-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
8-2-2-5-0000-0000
8-2-2-6-0000-0000
8-2-2-7-0000-0000

8-2-3-0-0000-0000

8-2-3-1-0000-0000
8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8-2-3-4-0000-0000
8-2-3-5-0000-0000
8-2-3-6-0000-0000
8-2-3-7-0000-0000

8-2-4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
8-2-4-2-0000-0000
8-2-4-3-0000-0000

SALDO CUENTA

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI

INGRESOS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES
INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS MODIF

TOTAL MODIFICACIONES A LALEY DE INGRESOS ESTI
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

INGRESOS DE GESTION DEVENGADOS
INGRESOS FEDERALES DEVENGADOS
INGRESOS ESTATALES DEVENGADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS DEVEN

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5-0-0000-0000 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

INGRESOS DE GESTION RECAUDADOS
INGRESOS FEDERALES RECAUDADOS
INGRESOS ESTATALES RECAUDADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS RECAU

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA
TOTAL LEY DE INGRESOS
8-2-0-0-0000-0000

8-2-1-0-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
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DESCRIPCION SALDO
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

494,828.73
70,489,952.92
-22,000,000.00
237.81
48,985,019.46

-68,463.92
-1,220,225.92
-39,710,883.58
0.00
-40,999,573.42

-426,364.81
-69,269,727.00
-96,186,548.57

-237.81
-165,882,878.19
0.00

-19,510,569.26
-23,729,525.58
-21,146,972.14
-155,612,933.02
0.00

0.00

0.00
-220,000,000.00

0.00
4,832,485.28
9,682,620.95

11,728,351.61
48,319.24

0.00

0.00

26,291,777.08

-4,727,294.18
11,349,608.95
-45,420,959.83
-9,670,996.08
-515,378.32
0.00

0.00
-48,985,019.46

11,220,576.33
59,809.85
138,513.31
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DESCRIPCION
ACTIVO

8-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

SALDO CUENTA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

8-2-5-0-0000-0000
8-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-6-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

8-2-6-0-0000-0000
8-2-6-1-0000-0000
8-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
8-2-6-6-0000-0000
8-2-6-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

8-2-7-0-0000-0000
8-2-7-1-0000-0000
8-2-7-2-0000-0000
8-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000
8-2-7-5-0000-0000
8-2-7-6-0000-0000
8-2-7-7-0000-0000

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA

9-0-0-0-0000-0000

CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA PUBLICA

159,076.33
8,884.62
0.00

0.00
11,586,860.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-2,500.00
2,175,517.14
21,040,062.39
71,479,477.94
18,114.63
0.00

0.00
94,710,672.10

13,019,787.11
5,312,104.36
35,706,735.32
81,917,023.22
440,059.83
0.00

0.00
136,395,709.84
0.00

0.00

0.00
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